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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KA V AJE 

KESHILLI BASHKIAK KA V AJE 

VENDIM 

Nr. O& Date)Lf . od 2025 

"Per miratimin e aktmarreveshjes ndermjet Bashkise Kavaje dhe FSHF-se me nr.3236 prot., 
date 04.12.2024" te FSHF-se dhe nr.114/1 prot., date 10.01.2025 te Bashkise Kavaje". 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 139/2015, "Per veteqeverisjen vendore", te ndryshuar, Ligji nr. 44 date 
30.04.2015 "Kodit te Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise", Ligjit nr. 8750, date 
29.07.1994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, ligjit nr.10296 "Per menaxhimin 
financiar dhe kontrollin", Ligjit nr. 9936, date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne 
RSH" i ndryshuar, Ligjit nr. 68/2017 "Per financat e vetqeverisjes vendore", Ligjit nr. 8788 date 
07.05.2001 "Per organizatat jofitimprurese", VKB Nr. 68 date 23.12.2024, "Per miratimin e 
programit buxhetor afatmesem 2025-2027 dhe buxhetit te vitit 2025", VKB nr.49 date 30.09.2024 
"Per miratimin ne parim te marreveshjes ndermjet Bashkise Kavaje dhe FSHF-se", Kryetari Bashkise 
i propozon Keshillit Bashkiak, ne mbledhjen e radhes: 

VENDOSI 

1. Miratimin e aktmarreveshjes ndermjet Bashkise Kavaje dhe FSHF-se, me nr.3236 prot., date 
04.12.2024" te FSHF-se dhe nr.114/1 prot., date 10.01.2025 te Bashkise Kavaje. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet kryetari i bashkise, Drejtoria e Planifikimit dhe 
Zhvillimit te Territorit, Drejtoria e Kultures, Turizmit, Trashegimise Kulturore dhe Sporteve 
dhe Drejtoria e Burimeve Ekonomike. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 te nenit 55 te ligjit nr. 139/2015, "Per 
• veteqeverisjen vendore", te ndryshuar. 

Sekretari i Keshillit Ba~»-'" 
MERI BITURKU 

Miratuar me vota 
Vota Pro 
Vota Kunder 
Vota Abstenim 
Zbardhur me date 

)Iii 

KRYETAR 
RUDIN HYL VIU 

Adresa: Rruga "JosifBudo", Ndertesa Nr. 16, Nr. tel: 05524555, info@bashkiakavaje.gov.al 
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